0
Tribunal Superior Eleitoral

SECRETARIA JUDICIÁRIA

PRESTAÇÃO DE CONTAS N° 165-82.2016.6.00.0000

TERMO DE ABERTURA

Aos quatorze dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove,

procedi à abertura do anexo 270, à fI.2.
Eu,	 , da Coordenadoria de Registros Partidários, Autuação

e Distribuição - CPADI, lavrei o presente termo.

Antônio Rodrig9'aiva
Assistente AØftrativo

SePro1CfADI/SJ D

o

ANEXO 27

o
PRESTAÇÃO DE CONTAS N° 165-82.2016.6.00.0000

Documentos encaminhados com a Petição protocolizada sob n° 4.90812019,
juntada aos autos principais às fis. 229 e seguintes.

Is.

o

j

a
CL

2.

9 o

r

- 00

Tribunal Superior Eleitoral
SECRETARIA JUDICIÁRIA

PRESTAÇÃO DE CONTAS N° 165-82.2016.6.00.0000

TERMO DE ENCERRAMENTO

Aos quatorze dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove,

procedi ao encerramento do anexo 270, à fI.5.
Eu,	 , da Coordenadoria de Registros Partidários, Autuação

e Distribuição - CPADI, lavrei o presente termo.

Antônio Rodrig	 Paiva
Assistente	 çpcfiistrativo

Seprp7PADI/SJ D

.

.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4